（下規第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①
	部長
	課長
	リーダー
	担当
	審査
	受付

 排水設備等計画確認申請書

　　令和　　年　　月　　日

　笛　吹　市　長　　殿

笛吹市下水道条例第７条の規定により申請します。

	申請者
	住所

	氏名

	㊞
	電話

	申請場所
	笛　吹　市

	申請内容
	１．排水設備（ 新設・改造・増設・廃止 ）
２．水洗便所（ 新設・改造 ）
３．除外施設（ 新設・改造・増設 ）
４．浄化槽等廃止（ 単独・合併・汲取 ）
	水洗便器数
	大便器

	個

	小便器

	個

	両用便器

	個

	施工予定
	着手
	 令和　　年 　　月 　　日
	建物用途
	住宅・店舗・共同住宅・

	完成
	 令和　　年 　　月 　　日

	その他 (　　　　　　)

	建物

所有者

の同意
	住所

	排水戸数

	戸

	氏名

	㊞
	排水人口

	人

	土地

所有者

の同意
	住所

	用途別
	一般用・営業用・浴場用・

	氏名

	㊞

	(　　　　　　)

	排水設備　所有者

の同意
	住所

	使用水別
	水道水・井戸水・温泉水・

	氏名

	㊞

	(　　　　　　)

	指定工事店

	責任技術者

	㊞
	氏名

	㊞

	委　　 任　　 状

	上記の排水設備工事の手続きに関する一切の権限を下記の者に委任する。

	 　　令和　年 　月 　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	指定店名

	代表者氏名